[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021                                                                                                     № 557
г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного

 учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил
В соответствие с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 17.09.2021 № 60/8 «Об увеличении (индексации) оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил», утвержденное постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 24.12.2014 № 1039, следующие изменения:
1) приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» изложить в следующей редакции:

«

Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил»
	№

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1.
	Директор
	13 864

	2.
	Главный бухгалтер
	8 970

	3.
	Главный специалист
	8 970

	4.
	Старший экономист
	8 970

	5.
	Бухгалтер II категории
	8 237

	6.
	Инспектор по общему образованию, лицензированию и итоговой аттестации
	7 338

	7.
	Инспектор по воспитательно-профилактической работе
	7 338

»

2) приложение № 2 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» изложить в следующей редакции:

«

Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил»
	№

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1.
	Директор
	13 864

	2.
	Главный бухгалтер
	8 970

	3.
	Экономист
	7 338

	4.
	Инспектор по спорту и молодежной политике
	7 338

	5.
	Водитель
	7 887

                                                                                                                                   »
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).
Глава городского округа

Верхний Тагил                                                                                   В.Г. Кириченко